Pion aéro - vis de fixation M10 avec écrou simple et écrou ergonomique en bakélite pour faciliter
sa manipulation ( set de 4 pcs : pied-vis M10 + rondelle de blocage + écrou simple +écrou bakélite)
Capacité : LC 500 daN
PION AÉRO - VIS DE FIXATION
 ÉCROU SIMPLE OU BAKÉLITE
Modularité : Utilisation variable suivant le pas du rail
Simplicité : Manipulation sans outils
Ergonomie : montage et démontage sans percer
Produit Référence Plage de serrage Tige Poids Matière
Vis de fixation + écrou bakélite 146-DSB-25 7 - 14 mm 25 mm 0,12 kg Acier zingué
Vis de fixation + écrou bakélite 146-DSB-35 14 - 24 mm 35 mm 0,12 kg Acier zingué
Vis de fixation + écrou bakélite 146-DSB-45 24 - 34 mm 45 mm 0,13 kg Acier zingué
Forankra
8 Rue Jacques de Vaucanson, ZA de la Pesselière 69780 MIONS
info@forankra.fr - www.forankra.fr
Forankra is part of Axel Johnson International
Tel. : +33 (0)4 72 45 01 20
Fax : +33 (0)4 78 21 54 71
Produit Référence Plage de serrage Tige Matière
Vis de fixation + écrou bakélite + écrou simple 146-DSN-25 7 - 14 mm 25 mm Acier zingué
Vis de fixation + écrou bakélite + écrou simple 146-DSN-35 14 - 24 mm 35 mm Acier zingué
Vis de fixation + écrou bakélite + écrou simple 146-DSN-45 24 - 34 mm 45 mm Acier zingué